
Landesmeisterschaft 2019 BVSH
DBSV-Runde in der Halle

13.01.2019

Stapelfeld

U14-männlich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  1a Mundel, Till                       VSG Stapelfeld                  257 234           11  20  491

U17-männlich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  2a Fürstenberg, Mats                  HBG                             246 253            8  21  499

U17-weiblich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  3d Sukh, Annike                       VSG Stapelfeld                  226 229            7  14  455

Herren Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  5c Westphal, Meinert                  Einzelmitglied                  204 223            8  11  427

  2  5b Martens, Jan                       VSG Stapelfeld                  114 207            5   8  321

Herren Ü65 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  2d Neumann, Uwe                       SSV Sarzbüttel                  246 249           11  14  495

  2  4d Rusch, Gunter                      Einzelmitglied                  220 241            5  15  461

  3  2b Arleth, Joachim                    Einzelmitglied                  209 224           11   8  433

  4  2c Bars, Georg                        VSG Stapelfeld                  207 216            4  10  423

Damen Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  5a Zieba, Paola                       VSG Stapelfeld                  182 226            5   9  408
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Damen Ü40 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  3a Rössig-Sandführ, Ute               Einzelmitglied                  247 251           10  18  498

  2  3b Sietz, Doreen                      Einzelmitglied                  228 254           15  14  482

  3  3c Truncik, Elena                     VSG Stapelfeld                  228 253           11  18  481

Damen Ü50 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  4a Shevchuk, Olha                     VSG Stapelfeld                  271 261           23  16  532

  2  4b Salzmann, Anna                     VSG Stapelfeld                  260 244           10  23  504

  3  4c Yonca, Kirsten                     VSG Stapelfeld                  186 199            4   9  385

U14-männlich Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  1c Stork, Finn                        HBG                             261 250            6  31  511

Herren Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  8c Priebe, Niklas                     VSG Stapelfeld                  285 288           33  27  573

  2  8d Vosloo, Francois                   VSG Stapelfeld                  282 284           26  34  566

  3  8b Knoch, Thorsten                    Einzelmitglied                  274 281           23  30  555

  4  8a Bockelmann, Tobias                 SSV Sarzbüttel                  277 271           15  34  548

  5  9c Schümann, Andre                    VSG Stapelfeld                  278 260           12  42  538

  6  5d Kochanowski, Mika                  SV Henstedt-Ulzburg             128               0   2  128

Herren Ü45 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  9a Jagusch, Alexander                 VSG Stapelfeld                  290 292           43  16  582

  2 10a Scholz, Oliver                     VSG Stapelfeld                  284 281           25  35  565

  3 10b Yonca, Osman                       VSG Stapelfeld                  271 263           16  33  534

Herren Ü55 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  9d Sarkys, Gintautas                  VSG Stapelfeld                  281 282           23  37  563

  2 10c Bettin, Heinz                      VSG Stapelfeld                  273 282           19  38  555

  3 10d Breuer, Manfred                    VSG Stapelfeld                  265 261            6  40  526
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  4  9b Rosenkranz, Ingo                   SV Henstedt-Ulzburg             242 235            4  24  477

Damen Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  6b Nies, Alina                        Einzelmitglied                  280 282           22  38  562

  2  6a Bockelmann. Sarah                  SSV Sarzbüttel                  263 273           16  33  536

  3  6c Röttger, Michaela                  VSG Stapelfeld                  259 254            8  31  513

Damen Ü40 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  7a Brüggemann, Ursula                 VSG Stapelfeld                  273 273           11  44  546

  2  7c Sukh, Kirstin                      VSG Stapelfeld                  265 274           11  37  539

  3  7b Milanese, Elvira                   SV Henstedt-Ulzburg             255 225            2  27  480

U14-männlich Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 11b Rascu, David                       HBG                             227 235            3  18  462

U17-männlich Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  4b Kochanowski, Mika                  SV Henstedt-Ulzburg             204 188            3   5  392

Herren Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  3a Grunewald, Heiko                   SV Fortuna Stampe               236 256           13  15  492

  2  3c Richter, Kai                       SV Fortuna Stampe               240 235           13  13  475

  3  3b Misfeldt, Ulrich                   Einzelmitglied                  219 207            6  16  426

Herren Blankbogen *

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  4a *Möhring, Markus                   Gast - außer Konkurrenz         261 261           14  23  522

- Seite 3 -



U12-weiblich Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  1b Stücker, Sarah                     SV Fortuna Stampe               237 198            3   9  435

  2  1a Hesse, Anna                        SV Fortuna Stampe               220 211            5   7  431

Damen Ü40 Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  2a Nakamura, Karen                    SV Fortuna Stampe               243 232           10  16  475

  2  2d Kahllund, Christine                Einzelmitglied                  208 210            4   9  418

  3  2b Bock, Carola                       SV Fortuna Stampe               199 205            1   8  404

  4  2c Bork, Ulrike                       SV Fortuna Stampe               205 194            2   7  399

Herren Langbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 10d Henneberg, Hans                    TSV DG Holst. Schweiz           237 222            8  10  459

  2 10b Hamdan, Hani                       SV Henstedt-Ulzburg             206 208            4   5  414

  3 10a Claus, Sönke                       TSV Selk                        195 203            5   7  398

Damen Ü40 Langbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  9d Milanese, Elvira                   SV Henstedt-Ulzburg             194 213            7  11  407

Herren Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  8a Zühlke, Michael                    TSV DG Holst. Schweiz           194 229            5  11  423

  2  7a Claas, Rene                        TSV Selk                        195 214            2  13  409

  3  7b Homann, Jürgen                     SV Felm                         182 193            1  10  375

  4  7c Keske, Björn                       TSV Selk                        138 138            3   1  276

  5  7d Thomsen, Andreas                   SSV Sarzbüttel                  118 117            1   5  235

Herren Ü55 Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  8b Hantke, Achim                      SV Felm                         222 227            7  13  449

  2  8d Schwardt, Niko                     TSV DG Holst. Schweiz           204 205            3   9  409

  3  8c Hartig, Thorsten                   TSV Selk                        187 206            6   8  393
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Herren Ü65 Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  9c Meier, Günter                      SSV Sarzbüttel                  232 220            7  16  452

  2  9b Hamann, Hans-W.                    SV Felm                         206 219            6   6  425

  3  9a Deckert, Uwe                       TSV DG Holst. Schweiz           181 173            3   5  354

Damen Ü40 Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  6c Wilfert, Maren                     Einzelmitglied                  226 223            6  12  449

  2  6a Hoffrichter, Heike                 SV Felm                         213 229            3  13  442

  3  6b Schwardt, Wiebke                   TSV DG Holst. Schweiz           229 210            5  15  439

  4  6d Zühlke, Jutta                      TSV DG Holst. Schweiz           200 211            9  11  411

  5  5d Hartig, Nadine                     TSV Selk                        191 202            2   3  393

  6  5c Harbaum, Wiebke                    Einzelmitglied                  172 220            3   8  392

Herren Ü45 Comp Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  4c Rosenkranz, Ingo                   SV Henstedt-Ulzburg             213 212            2  11  425

U14-weiblich Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  5a Hartig, Katharina                  TSV Selk                        124 144            2   5  268

Herren Ü65 Primitivbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 11a Heesch, Horst                      VSG Stapelfeld                  124 148            0   6  272
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Mannschaft Compound Verein

 PL MANNSCHAFT                         G STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 VSG Stapelfeld I                   2  9a Jagusch, Alexander                  582

                                      2 10c Bettin, Heinz                       555

                                      2  9c Schümann, Andre                     538  1675

  2 VSG Stapelfeld II                  2  8d Vosloo, Francois                    566

                                      2 10a Scholz, Oliver                      565

                                      2 10b Yonca, Osman                        534  1665

  3 VSG Stapelfeld III                 2  9d Sarkys, Gintautas                   563

                                      2  7a Brüggemann, Ursula                  546

                                      2 10d Breuer, Manfred                     526  1635

  4 VSG Stapelfeld IV                  2  8c Priebe, Niklas                      573

                                      2  7c Sukh, Kirstin                       539

                                      2  6c Röttger, Michaela                   513  1625

  5 SV Henstedt-Ulzburg                2  7b Milanese, Elvira                    480

                                      2  9b Rosenkranz, Ingo                    477

                                      2  5d Kochanowski, Mika                   128  1085

Mannschaft Jagdbogen Verein

 PL MANNSCHAFT                         G STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 SV Felm                            1  8b Hantke, Achim                       449

                                      1  6a Hoffrichter, Heike                  442

                                      1  9b Hamann, Hans-W.                     425  1316

  2 TSV Dörfergemeinschaft             1  8a Zühlke, Michael                     423

                                      1  6d Zühlke, Jutta                       411

                                      1  9a Deckert, Uwe                        354  1188

  3 TSV Selk                           1  7a Claas, Rene                         409

                                      1  5d Hartig, Nadine                      393

                                      1  7c Keske, Björn                        276  1078

- Seite 6 -


